Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

J Г. ОЗ. ЛР1Г

ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ У/Г<?

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

Л. И. Золотой

Руководствуясь статьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за добросовестный труд, высокое

профессиональное мастерство и связи с Днем местного самоуправления Золотой

Людмиле Ивановне, главному специалисту-эксперту-экономисту отдела по

регулированию тарифов управления тарифной политики Администрации города

Глазова,

Глава города Гл А.В. Вершинин